В Департамент финансов и имущества Администрации города Кургана

                        __________________________________________
 (фамилия, имя, отчество физического лица, индивидуального предпринимателя, наименование юридического лица)

                      __________________________________________

(ИНН, ОГРНИП - для индивидуальных предпринимателей;

ИНН, ОГРН - для юридических лиц)

Ф.И.О. представителя:
___________________________

почтовый адрес:
_________________________________

телефон: _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении имущества муниципальной казны в

безвозмездное пользование

Прошу рассмотреть вопрос о возможности  предоставления в безвозмездное

пользование объекта муниципальной казны по адресу: _______________________

__________________________________________________________________________

    Требуемая общая площадь помещения: ___________ кв. м

    Помещение необходимо для использования под ___________________________

__________________________________________________________________________

            (указать назначение помещения (здания, сооружения)

Дополнительные сведения или требования к помещению (зданию, сооружению):__

__________________________________________________________________________

    Подтверждаю   (подтверждаем)   свое   согласие,   а   также   согласие

представляемого (представляемых) мною лица (лиц) на обработку персональных

данных в целях предоставления муниципальной услуги.

Прилагаю:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Заявитель: _______________________________________________________________

Дата подачи заявления: "____" _____________ 20__ г. ______________________

                                                       (подпись, печать)